РФ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КРАСКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШЕНИЕ

23.01.2015года                                                                                                     № 3

Об установлении тарифов на обслуживание многоквартирных домов на территории Краскинского городского поселения.

           В связи с тем ,что администрация Краскинского городского поселения не является собственником жилья «военного городка» и согласно ст. 154 ЖК РФ не имеет права самостоятельно менять тарифы.

Муниципальный комитет  Краскинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Направить обращение в управляющую компанию ООО «ЖУК и К» с предложением пересмотреть тарифную политику в отношении жилых домов по категориям благоустройства и в виду того, что в основных фондах был произведен  капитальный ремонт кровли, инженерных систем и коммуникаций.

Председатель муниципального комитета

Краскинского городского поселения                                 Т.Б.Кожало.